
VOJNA USTANOVA''DED!NJE"

PIB; 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

Datum: 0L.04.2O22

Broj: 130-16

No osnovu ilano 146. stov 1. Zokono o jovnim nabovkomo (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 130

Naziv nabavke: Pogonsko gorivo za motorna vozila

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0005097

Vrsta ugovora E Radovi I oobra I ustuge

Glavna CPV oznaka: 09130000

Naziv predmeta / partije: Pogonsko gorivo za motorna vozila

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 13.000.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

NIS A.D. NOVI SAD, 104052135, Narodnog Fronta, 12, Novi Sad, 21000, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 9.970.820,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 11.964.984,00

Valuta: RSD

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Obrazloienje zaito predmet nije podeljen u

partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme iprezime

Blaiko Radovanovii

Slobodanka Curdii

Marina Vuli6evi6

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije

OBRAZLOZTUC

Pogonsko gorivo za motorna vozila

130

Otvoreni postupak

130-3,1o.02.2022

13.000.000,00

09130000-Nafta i destilati

NE

202215 F02-0005097

Javni poziv

24.02.2022

31.03.202211:00:00

Pogonsko gorivo za motorna vozila

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene



Podaci o ofuaranju

Datum i vreme otvaranja: 31.03.20221 1:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u: 31.03.2022 11:00:15

Broj pristiglih ponuda lpnlava I
PonuclaE

NIS A.D. NOVI SAD, Narodnog Fronta, 12,21000, Novi Sad, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovrcmeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Oblik ponude

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme prijema

28.3.2022. 11:14:00

Oznaka / broj ponude

DWN122300/tZ-
DOl182912022 od
10.03.2022

Podizvoda6i Datum ivreme podnoSenja

NE 27.3.2022. 19:5212

Opis pimljenog dela

Menica br. AD 1547343, menidno ovlaScenje,
karton deponovanih potpisa, zahtev za registraciju
menice i punomocje.



Analiticki prikaz podnetih ponuda

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Ponudac

NIS A.D. NOVISAD

Ponuda6

NIS A.D. NOVISAD

Ponudad

NIS A.D. NOVISAD

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

9970820.00 1 1964984.00

Podaci o ceni

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

9970820.00 1 1964984.00

Rang

Ostali zahtevi

Rok i nadin RokvaZenja
pla6anja ponude

RSD u roku od 45 30
dana od
dana prijema
fakture
uplatom na
radun
prodavca

Ostali zahtevi

Rok i nadin RokvaZenja
pla6anja ponude

RSD u roku od 45 30
dana od
dana prijema
fakture
uplatom na
ra6un
prodavca

Strudna ocena

Ponudad Prihvatljivo

NIS A.D. NOVISAD DA

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Odbijeno ilise ne razmalra

NE

lznos

9.970.820,00

lznos (sa PDV) Valuta

11.964.984,00 RSD

Bira se

DA1

ObrazloZenje ranga

Cena ponude: 9.970.820,00 RSD

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa 61. 144. Zakona o javnim nabavkama.
- Ponuclad je dostavio Potvrdu o upisu u Registar ponuda6a, 6ime je dokazao da ispunjava uslove u skladu sa 61. 111.

ObrazloZenje izbora



stav f . i2.ZJN;
- Ponudad je dostavio traieno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;
-Ponuda6 je dostavio Uverenje Agencije za energetiku RS i Licencu za obavljanje energetske delatnosti, dime je dokazao
da ispunjava uslov i2115. stav 2. ZJN - Obavljanje profesionalne delatnosti;
- Ponuda6 je dostavio lzjavu i Spisak benzinskih stanica, 6ime je dokazao da ispunjava uslov: iz El. 117. stav 1. - Tehnidki
istruini kapacitet;
- Ponuda6 je dostavio l4ave o ispitivanju i Deklaracije o usaglaSenosti proizvoda, 6ime je dokazao da ispunjava iz 61.

117. - Kontrola kvaliteta.



Ponuda ispunjava uslove u skladu sa il.L44. Zakona ojavnim nabavkama.

- Ponudad je dostavio Potvrdu o upisu u Registar ponudaia, iime je dokazao da ispunjava uslove u skladu sa el. 111. stav f. i2. ZN;
- Ponudai je dostavio traZeno finansijsko sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude;

-Ponuiladje dostavio Uverenje Agencije za energetiku RS i Licencu za obavljanje energetske delatnosti, dimeje dokazao da ispunjava uslov
iz 115. stav 2.AN - Obavljanje profesionalne delatnosti;

- Ponudaije dostavio lzjavu i Spisak benzinskih stanica, timeje dokazao da ispunjava uslov: iz d|.11"7. stav 1. -Tehniiki i strutni kapacitet;

- PonuClad je dostavio lzjave o ispitivanju i Deklaracije o usaglaienosti proizvoda, iime je dokazao da ispunjava iz il. tL7. - Kontrola
kva I iteta.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moZe da podnese zahtev za za5titu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik", broj 9L/L9).

PO NJU MINISTRA ODBRANE

Radibratovi6

.,V

l\\,1'-
lice


